CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 1

EDITAL UNITINS/FAPEMS Nº 034/2014

Divulgação do Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Didática do CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR NIVERSITÁRIO
MESTRE (III), NÍVEL 1 e DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DOUTOR (IV), NÍVEL 1, da UNITINS, publicado no Edital
UNITINS/FAPEMS, nº 025, de 18 de novembro de 2014 e Edital UNITINS/FAPEMS, nº 031, de 20 de novembro de 2014.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor, JOABER
DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de janeiro de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do Tocantins
(UNITINS), RESOLVE:

1.Divulgar, o Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Didática do Concurso Público
para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor(IV) da
Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), conforme segue:

INSC.INSC.INSC.INSC.    NOMENOMENOMENOME    DOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃO    EXPEDDOREXPEDDOREXPEDDOREXPEDDOR    VAGAVAGAVAGAVAGA    RECURSORECURSORECURSORECURSO    TOTALTOTALTOTALTOTAL    SITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃO
30877 JOSÉ FERNANDO DE SOUSA LIMA 299.283 SSP/PI 168 INDEFERIDO 44,33 REPROVADO
30952 RENATA DIAS FRANÇOSO 299646506 SSP/SP 164 INDEFERIDO 41,33 REPROVADO
30943 RICARDO FLORES HAIDAR 1817861 SSP/DF 164 INDEFERIDO 44,00 REPROVADO
30037 SILVANO MANECK MALFATTI 1069870473 SJS 120 INDEFERIDO 30,67 REPROVADO
30125 SOLANGE APARECIDA SAGIO MG. 11. 656.041 SSP/MG 112 INDEFERIDO 43,33 REPROVADO

Palmas/TO, 21 de novembro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR